
 

 

 

Łódź, dnia 07-11-2022 

OAZP.2610.44.2022.2 

         Wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

INFORMACJE 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
z dnia  7 listopada 2022r. 

Numer  sprawy OAZP.2610/44/2022 
Nazwa i adres Zamawiającego Łódzki Ośrodek Geodezji 

90-113 Łódź ul. Traugutta 21/23 
Przedmiot zamówienia ,,Opracowanie dokumentacji geodezyjnej dla celów aktualizacji 

użytków rolnych Lzr i/lub Wsr dla gruntów będących własnością 
Skarbu Państwa i Gminy Miasto Łódź’’  

Tryb postępowania Zapytanie ofertowe poniżej 130 000 złotych 

Nazwa (firma) lub imię i nazwisko wykonawcy, którego 
ofertę wybrano 

PPHU,,GEMAT’’ Zbigniew Wira 
 

Uzasadnienie unieważnienia Nie dotyczy 
Wykonawcy odrzuceni/wykluczeni Nie dotyczy 
Nazwy (firmy) lub imię i nazwisko wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z porównaniem złożonych ofert w kryterium 
cenowym i przedstawiającym poszczególną pozycję rankingową przyznaną ofertom  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub imię i nazwisko wykonawcy, 
siedziba 

Cena jednostkowa brutto 
za wykonanie 

opracowania użytków 
rolnych Lzs i Wsr dla 

jednej działki /punktacja 

Ranking  

1 
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych  

i Kartograficznych GEOTRION s.c. M. Chojnacki, 
P. Szyszka, P. Świderek 

   Łódź, Al. Piłsudskiego 130 

Cena jednostkowa brutto: 
295,20zł      

57,59pkt.    

 
2 

2 
PPHU,,GEMAT’’ Zbigniew Wira 

 Cena jednostkowa brutto: 
170,00zł          

100,00pkt.     

1 

3 
KA-RO Roman Bomus 

              Warszawa, ul. Myśliborska 98E/149 Cena jednostkowa brutto: 
4305,00zł         

     3,95pkt. 

3 

Wskazanie najkorzystniejszej oferty i ewentualne uzasadnienie jej wyboru:  
Oferta nr 2 złożona przez: 

                 PPHU,,GEMAT’’ Zbigniew Wira 
Wybrana oferta jest  najkorzystniejszą ofertą  złożoną w postępowaniu ocenioną zgodnie z kryteriami i spełniającą 
wymagania określone w Zaproszeniu.  

Osoby odpowiedzialne: 
Edyta Majer  
Teresa Zając 
Agnieszka Zinkiewicz        

 


